
 

 

 
Edustajien nimeäminen Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen alueelliseen kumppanuusryhmään 
  
Hyvinvointilautakunta 07.11.2023 § 156    
767/00.00.01.01.03/2023    
 
Valmistelija Vs. hyvinvointijohtaja 

 
Laissa sosiaali- terveydenhuollon järjestämisestä 612/202 säädetään 
kuntien ja hyvinvointialueen yhteistyövelvoitteesta hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisessä. 
 
Hyvinvointialueen on neuvoteltava vähintään kerran vuodessa yhdessä 
alueensa kuntien sekä muiden hyvinvointialueella hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämistyötä tekevien toimijoiden kanssa hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisestä koskevista tavoitteista, toimenpiteistä, 
yhteistyöstä ja seurannasta. Kunnan on osallistuttava näihin neuvotteluihin. 
 
Alueellisissa kumppanuusryhmissä on edustettuna keskeiset hyvinvoinnin 
ja terveyden edistämisen sekä turvallisuuden työntekijät 
hyvinvointialueelta, kunnista ja maakuntaliitosta sekä toimijat yritys- ja 
elinkeinoelämästä, järjestöistä ja seurakunnista. Alueellisille ryhmille 
valitaan puheenjohtajat. 
 
Kerran vuodessa järjestettävässä neuvottelussa sovitaan 
hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman konkreettisista ja vaikuttavista 
toimenpiteistä, yhteistyöstä ja seurannasta. Lisäksi muita tapaamisia on 
2‒3 kertaa vuodessa. 
 
Tapaamisissa varmistetaan tiedonkulku ja käsitellään elintapoihin, mielen 
hyvinvointiin, ehkäisevään päihdetyöhön, arjen toimintakykyyn, 
turvallisuuteen ja osallisuuteen liittyviä keskeisiä ilmiöitä ja niihin 
kytkeytyviä vaikuttavia toimenpiteitä sekä tarvittavia muita keskeisiä 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen teemoja. 
 
Alueen kuntia pyydetään nimeämään Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen 
alueellisiin kumppanuusryhmiin 1‒4 työntekijää.  
 
Lieksa nimeää edustajansa oman alueensa kumppanuusryhmään.  
 
Puheenjohtaja esittää Lieksan kaupungin edustajiksi Juha Ryynästä ja 
Paula Timosta. 
 
Merkittiin, että Juha Ryynänen ilmoitti olevansa jäävi (osallisuusjäävi) ja 
poistui asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 
 
Merkittiin, että tämän asian kohdalla pöytäkirjanpitäjänä toimi yläkoulun ja 
lukion rehtori Reetta-Leena Hiltunen. 
 
 
 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle Lieksan 

edustajiksi Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen alueelliseen 
kumppanuusryhmään Juha Ryynäsen ja Paula Timosen. 

 



 

 

Päätös Hyvinvointilautakunta päätti esittää kaupunginhallitukselle Lieksan 
edustajiksi Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen alueelliseen 
kumppanuusryhmään Juha Ryynäsen ja Paula Timosen. 

 
 
Lisätietoja Kansalaisopiston rehtori Asko Saarelainen, p. 040 1044 111, 
 sähköposti asko.saarelainen(at)lieksa.fi 
 
 
 


